РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.05.2024
	№ 20

с. Лобаниха
	Об отмене постановления Администрации Лобанихинского сельсовета № 1 от 26.01.2024г «Об утверждении методики расчета восстановительной стоимости за вырубку (снос) зеленых насаждений и размера ущерба при незаконных рубках, повреждении, уничтожении зеленых насаждений на территории                                            муниципального образования Лобанихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края»

На основании Устава муниципального образования Лобанихинский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации  Лобанихинского сельсовета №1 от 26.01.2024г «Об утверждении методики расчета восстановительной стоимости за вырубку (снос) зеленых насаждений и размера ущерба при незаконных рубках, повреждении, уничтожении зеленых насаждений на территории                                            муниципального образования Лобанихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края» отменить, как принятое в отсутствие полномочий.
Глава сельсовета                                                                                     М.С. Перегудова